

**Niki Kids Wear A/S**  
**Frølundparken 6, 7400 Herning**

**CVR-nr. 57 19 59 16**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2023

---

Ole Nørnum Skovhuus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Niki Kids Wear A/S Frølundparken 6 7400 Herning  Telefon: 97118400  CVR-nr.: 57 19 59 16 Stiftet: 7. maj 1976 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Eva Lundgaard Skovhuus Jeppe Lundgaard Skovhuus Ole Nørrum Skovhuus
<b>Direktion</b>	Ole Nørrum Skovhuus
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S Østergade 2 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Nik Nik ApS, Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	CS af 1.4.2016 A/S, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af tekstilvarer samt formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets regnskabsmæssige resultat udgør - 1.627 t.kr. mod 757 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.639</b>	<b>-59.460</b>
1 Personaleomkostninger	0	-7.079
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.000	-28.542
<b>Driftsresultat</b>	<b>-63.639</b>	<b>-95.081</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-4.007	12.817
Indtægt af kapitalinteresse	-265.550	74.392
Andre finansielle indtægter	412.301	958.498
Øvrige finansielle omkostninger	-1.971.787	-4.842
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.892.682</b>	<b>945.784</b>
Skat af årets resultat	6.600	-188.968
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.886.082</b>	<b>756.816</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-136.812	87.209
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	169.607
Disponeret fra overført resultat	-2.249.270	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.886.082</b>	<b>756.816</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.500	94.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.500</u>	<u>94.500</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.985	17.992
4 Kapitalinteresse	935.710	1.201.260
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>949.695</u>	<u>1.219.252</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.017.195</u></b>	<b><u>1.313.752</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	231.144	139.669
Varebeholdninger i alt	<u>231.144</u>	<u>139.669</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.809	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.463.569	5.382.194
Tilgodehavende selskabsskat	90.876	33.317
Periodeafgrænsningsposter	20.356	16.559
Tilgodehavender i alt	<u>5.601.610</u>	<u>5.432.070</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.355.131	10.303.981
Værdipapirer i alt	<u>10.355.131</u>	<u>10.303.981</u>
Likvide beholdninger	227.957	2.774.062
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.415.842</u></b>	<b><u>18.649.782</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.433.037</u></b>	<b><u>19.963.534</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	136.812
Overført resultat	16.406.983	18.656.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.406.983</b>	<b>19.793.065</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.922
Gæld til kapitalejer	2.000	122.000
Anden gæld	12.054	26.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.054	163.869
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.054</b>	<b>163.869</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.433.037</b>	<b>19.963.534</b>

### 5 Oplysninger om dagsværdi

### 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	49.603	18.486.646	600.000	19.636.249
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	87.209	169.607	500.000	756.816
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	136.812	18.656.253	500.000	19.793.065
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-136.812	-2.249.270	500.000	-1.886.082
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>16.406.983</b>	<b>500.000</b>	<b>17.406.983</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>7.079</u>
	<b>0</b>	<b>7.079</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>135.000</u></b>	<b><u>135.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-40.500	-13.500
Årets afskrivninger	<u>-27.000</u>	<u>-27.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-67.500</u></b>	<b><u>-40.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>67.500</u></b>	<b><u>94.500</u></b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	<u>22.440</u>	<u>22.440</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>22.440</u></b>	<b><u>22.440</u></b>
Opskrivninger 1. januar	-4.448	-17.265
Årets resultat	<u>-4.007</u>	<u>12.817</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>-8.455</u></b>	<b><u>-4.448</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>13.985</u></b>	<b><u>17.992</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nik Nik ApS	Herning	51 %



## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	1.060.000	1.060.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.060.000</b>	<b>1.060.000</b>
Opskrivninger 1. januar	141.260	66.868
Årets resultat	-265.550	74.392
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-124.290</b>	<b>141.260</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>935.710</b>	<b>1.201.260</b>

### Kapitalinteresse:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
CS af 1.4.2016 A/S	Herning	25 %

## 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december	10.355.131
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.759.783

## 6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 351 t.kr. der ikke er afsat i regnskabet.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.